VIIC872001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002019 - 10/10/2019 - A19 - Organi Collegiali - |

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per {a Programmazione

Direzione Generale per interventi in materia di editizia
scotastica, per fa gestione def fondi strutturali per

# Jistruzione e per l'innovazione digitale

Ufficio IV

UNIONE EUROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO N.2 “G.BORTOLAN" -
Via C.Piovene, 31 -36100VICEN Z A
Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito www.icvicenza2.edu.it
e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata viic872001@pec.istruzione.it
Codice fiscale 80015210240 - Codice scuola VIIC872001

Alla cortese attenzione della Sig.ra Bertolo Rossana
Via Generale C.A. Dalla Chiesa, 253
36100 Vicenza
Ai componenti del Consiglio di Istituto
ALBO
ATTI

Oggetto: Surroga componente Genitori Consiglio di Istituto aa.ss. 2018/2021
Il Dirigente Scolastico
VISTA ’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e le O0.MM. n°293 del 24/06/1996 € n°277 del 17/06/1998

VISTO che la Sig.ra Sabadini Fabiola ¢ decaduta da rappresentante della componente GENITORI
del Consiglio di Istituto eletta nelle elezioni del 25 e del 26 novembre 2018, per conclusione degli
studi della figlia Campana Samuela

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2018/2021,
tenutesi nelle giornate del 25 e del 26 novembre 2018

TENUTO CONTO che il sig. risulta primo dei non eletti per la componente genitori
VISTI gli artt. 47, ¢.3, 4 ¢ 53, comma 1 dell’OM 15 luglio 1991, n. 215

VISTI gli artt. 35 e 38 del D Lgs 16/04/1994 n. 297
DECRETA

La nomina della Sig.ra Berfolo Rossana, Genitore di Vassillakis Alessandro, quale membro del
Consiglio di Istituto dell’IC2 di Vicenza, per la componente Genitori, in sostituzione del membro
decaduto, Sig.ra Sabadini Fabiola.

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo dell’Istituzione Scolastica e notificato agli interessati.

Il Dirigente Scolastico
Proﬁ?/_sa Teresa Mazzamurro

@l@gﬁmm



